
Uchwała N r..~~.+.~.,...l~..f;,. :..2015
Zarządu Powiatu Kolskiego

z dnia 15 października 2015 roku

w sprawie: rozwiązania stosunku pracy z Panią Barbarą Graczyk - Malińską - Dyrektorem
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kolc

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt.5 ustawy 7. dnia 5 czerwca 1998r.
o samorządzie powiatowym (t.j Dz.U 7.2015.1445 z zm.), uchwala sic co następuje:

§l

Po zasięgnięciu opini Rady Społecznej z dnia 13 października 20 l 5 roku wyrażonej w Uchwale
Nr. uchwały lIIV/201S, rozwiązuje się z Panią Barbarą Graczyk Malińską urnowe () pracy na
stanowisku Dyrektora Samodzielnego Publiczncgo Zakładu Opieki /drowotnej w Kole la
dwutygodniowym wypowiedzeniem. Równocześnie zwalnia siC; Panią Barbarę Graczyk -
Malińską z obowiązku świadczenia praey w okresie wypowiedzenia.

§2

Wykonanie uchwały powierza sic Starościc i Wiccstaroście Powiatu Kolskiego.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

I


	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



